
令和５年４月２１日 

ＰＴＡ学年委員の皆様 

福井市東安居小学校 

ＰＴＡ会長  石原 正巳 

校 長    林  秀昭 

 

令和５年度 ＰＴＡ全委員会書面審議のご報告 

 

春暖の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ活動

にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和５年度ＰＴＡ全委員会書面審議の件、下記のとおりご報告いたします。 

 

 

記 

 

◎全委員会表決書提出数（教職員を含まず） 

ＰＴＡ学年委員数（4，5年生保護者）   １０５名   うち  回答数      ９１名 

 

◎議案 （回答数は４月20日までの回答集計分） 

第１号、2号議案  令和４年度事業報告・会計決算報告および監査報告について 

承認表決回答  ９１名 

第３号議案  令和５年度新役員案について 

承認表決回答  ９１名 

第４号、５号議案  令和５年度 事業計画予算案について 

承認表決回答  ９１名 

 

上記のとおり、すべての議案について承認されましたことをご報告いたします。 

 

学年委員の皆様には書面決議にご協力いただき御礼申し上げます。また、この書面決議の通り、28日に

開催される今年度のＰＴA総会に提案し、他の学年の会員の方々にもご理解いただきたいと思います。今年

度、各部の計画する諸活動にご協力を賜りますよう何卒よろしくお願いします。 

以上 


